中共上海理工大学理学院委员会文件

上理工理委〔2024〕32 号

关于成立上海理工大学理学院 2024 年度

考核工作小组的通知

按学校《上海理工大学教职工年度考核管理办法》上理

工〔2023〕52 号和《上海理工大学 2024 年度考核工作实施

办法》上理工人〔2024〕2 号相关文件要求，经上海理工大

学理学院党委会研究、党政联席会审定决定，学院成立考核

工作组如下：

一、考核工作领导小组

组长：孟宝全、宇振盛

组员：何常香、李重要、李晓庆、卜胜利、于海涛、

刘廷禹、陆志雯、汪文军、沈春根、寇志起

秘书：安守超

二、考核工作监督小组

组长：陆志雯

组员：刘 源 赵春艳

特此通知

中共上海理工大学理学院委员会

2024 年 12 月 3 日

（此页无正文）

理学院党委 2024 年 12 月 4 日印发